
Kobylí potok v km 0,000-0,725

m
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

DODATEK č. 2 

SMLOUVY O DÍLO 

č. 8-2-951/19/HB

I. Smluvní strany

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Miroslavem Kahánkem, 
vedoucím Správy toků - oblast povodí Odry
ve věcech technických jedná: Ing. Miroslav Kahánek, vedoucí ST, číslo telefonu:

e-mail:
 referent pro provozní činnosti, číslo telefonu:

-mail: pavel  (zastupitelnost)
správce toků, číslo telefonu: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 43-1725720237/0100
(dále jen „objednatel")

a

Fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění:
Christos Liolios 
IČO: 12669750 
DIČ: CZ
Sídlo: 793 Holčovice 244
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu: +
bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany uzavírají a tímto uzavřeli na základě čl. XI., odst. 2, smlouvy o dílo č. objednatele 8-2- 
951/19/HB, uzavřené dne 26. 03. 2019, dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na provedení stavby „Kobylí 
potok v km 0,000-0 ,725“ podle projektové dokumentace vypracované firmou ENVICONS s.r.o., 
Hradecká 569, 533 52 Pardubice - Polabiny.
Dodatkem č. 2 se mění cena za dílo.



Kobylí potok v km 0,000-0,725

<*r

II. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy o dílo:

Článek III. Cena za dílo, odst. 1., se mění takto:

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 3 553 111,82 Kč bez 
DPH, slovy třimilionypětsetpadesáttřitisícstojedenáctkorunčeskýchčosmdesátdvahaléřů bez DPH. DPH 
bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty.

Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.

Původní cena za dílo bez DPH: 3 438 696,00 Kč

Z celkové nově sjednané ceny za dílo činí:
Cena za SO 01 Úsek 1, ř. km 0,000-0,0050 bez DPH:
Cena za SO 02 Úsek 2, ř. km 0,100-0,165 bez DPH:
Cena víceprací za SO 02 Úsek 2, ř. km 0,100-0,165 bez DPH: 
Cena za SO 03 Úsek 3, ř. km 0,200-0,340 bez DPH:
Cena víceprací za SO 03 Úsek 3, ř. kn 0,200-0,340 bez DPH: 
Cena za SO 04 Úsek 4, ř. km 0,355-0,617 bez DPH:
Cena méněprací za SO 04 Úsek 4, ř. km 0,355-0,617 bez DPH: 
Cena za SO 05 Úsek 5, ř. km 0,635-0,725 bez DPH:
Cena víceprací za SO 05 Úsek 5, ř. kn 0,635-0,725 bez DPH: 
Cena za SO 06 Vegetační úpravy bez DPH:
Cena za SO 07 Přístupy bez DPH:
Cena víceprací za SO 07 Přístupy bez DPH:
Cena za SO 08 Vedlejší rozpočtové náklady bez DPH:

285 053,00 Kč 
243 188,00 Kč 
47 894,30 Kč 

464 851,00 Kč
19 679,18 Kč 

1 212 009,00 Kč
- 63 870,00 Kč 
518 780,00 Kč 
90 379,09 Kč 

367 400,00 Kč 
259 415,00 Kč
20 333,25 Kč 
88 000,00 Kč

Nově sjednaná cena za dílo celkem bez DPH: 3 553 111,82 Kč

Cena za dílo strukturována dle rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy, položkového rozpočtu, 
vícepráce (SO 02, SO 03, SO 05 a SO 07) a méněpráce (SO 04), který je přílohou tohoto dodatku 
smlouvy o dílo. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně 
poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží zhotovitel a 2 objednatel.

Účastníci prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s celým jeho obsahem a uzavírají jej na základě 
svobodné a vážné vůle, nikoli za nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Frýdku-Místku dne: V Městě Albrechticích dney

Za objednat Za zhotovitele

Ing. Miroslav Ka
vedoucí Správy toků -

se sídlem ve Frýd

Christos Lioli($j
majitel firmy 

te

2/2



čE KAPITULACE STAVBY
Kód: 64/2016_3
Stavba: Kobylí potok km 0,000-0,725 - DODATEK Č.2

KSO: CC-CZ:
Místo: Bruntál Datum: 16. 4. 2020

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 12669750
Christos Liolis DIČ: CZ

Projektant: IČ: 27560015
Envicons, s.r.o. DIČ: CZ27560015

Zpracovatel: IČ: 27560015
Envicons, s.r.o. DIČ: CZ27560015

Poznámka:

Cena bez DPH 114 415,82

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 114 415,82 24 027,32

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 138 443,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 64/2016 3

■;

Stavba: Kobylí potok km 0,000-0,725 - DODATEK Č.2

Místo: Bruntál Datum: 16. 4. 2020

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. Projektant: Envicons, s.r.o.

Zhotovitel: Christos Liolis Zpracovatel: Envicons, s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 114 415,82 138 443,14

SO 02 Úsek č.2, ř.km 0,100-0,165 - vícepráce 47 894,30 57 952,10

SO 03 Úsek č.3, ř.km 0,200-0,340 - vícepráce 19 679,18 23 811,81

SO 04 Úsek č.4, ř.km 0,355-0,617 - méněpráce -63 870,00 -77 282,70

SO 05 Úsek č.5, ř.km 0,635-0,725 - vícepráce 90 379,09 109 358,70

SO 07 Přístupy - vícepráce 20 333,25 24 603,23

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kobylí potok km 0,000-0,725 - DODATEK Č.2 
Objekt:

SO 02 - Úsek č.2, ř.km 0,100-0,165 - vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 4. 2020

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 12669750
Christos Liolis DIČ: CZ

Projektant: IČ: 27560015
Envicons, s.r.o. DIČ: CZ27560015

Zpracovatel: IČ: 27560015
Envicons, s.r.o. DIČ: CZ27560015

Poznámka:

Cena bez DPH 47 894,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 47 894,30 21,00% 10 057,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 57 952,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis^/

Ho

te

Strana 1 z 3 I



Stavba:
Kobylí potok km 0,000-0,725 - DODATEK Č.2

Objekt:
SO 02 - Úsek č.2, ř.km 0,100-0,165 - vícepráce

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Datum: 16. 4. 2020

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Zhotovitel: Christos Liolis

Projektant:
Zpracovatel:

Envicons, s.r.o. 
Envicons, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 47 894,30

HSV - Práce a dodávky HSV 47 894,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 804,30

997 - Přesun sutě 15 090,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kobylí potok km 0,000-0,725 - DODATEK Č.2
Objekt:

SO 02 - Úsek č.2, ř.km 0,100-0,165 - vícepráce

16. 4. 2020

Envicons, s.r.o. 
Envicons, s.r.o.

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy CR, s.p. 
Christos Liolis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 47 894,30

D HSV Práce a dodávky HSV 47 894,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 804,30
21 K R04 Bourání konstrukcí z kamenného zdivá a betonu dle 

zvolené technoloaie soubor 1,000 32 804,30 32 804,30

PP Bourání konstrukcí z kamenného zdivá a betonu dle zvolené technologie

P

w
w
w
w
w
w
w
w

Poznámka k položce:
Součástí položky je kompletní manipulace se sutí až po naložení na
dopravní prostředek
"výkaz výměr původní rozpočet"
"betonové tvárnice - 20.7 m3 - cena 45 000 Kč"
"výkaz výměr skutečný stav"
"dlažba - 23.57 m3 "
"betonové tvárnice - 9.4 m3"
"kamenná patka - 2.82 m3"
"výměra celkem - 35,79 m3 - cena 77 804.30 Kč"
1 1,000

D 997 Přesun sutě 15 090,00
22 K R03 Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se 

zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb. v Dlatném znění t 37,725 400,00 15 090,00

PP Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zákonem o odpadech 
č.185/2001 Sb. v platném znění
Poznámka k položce:
Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace se sutí

P vč. případnýchh poplatků za uložení na recyklační dvůr v Bruntále.
Předpokládá se využití recyklačního dvora v Bruntále ve vzdálenosti 4 
km.

w "výkaz výměr původní rozpočet"

w 2,5*20,7"doprava vybouraných tvárnic na recyklační dvůr 4 km 
- D. Technická zpráva"

51,750

w Součet 51,750
w "výkaz výměr skutečný stav"
w "dlažba, betonové tvárnice, kamenná patka"35.79*2.5 89,475
w Součet 89,475
w "Rozdíl"89,475-51,75 37,725

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kobylí potok km 0,000-0,725 - DODATEK Č.2 
Objekt:

SO 03 - Úsek č.3, ř.km 0,200-0,340 - vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16.4. 2020

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 12669750
Christos Liolis DIČ: CZ

Projektant: IČ: 27560015
Envicons, s.r.o. DIČ: CZ27560015

Zpracovatel: IČ: 27560015
Envicons, s.r.o. DIČ: CZ27560015

Poznámka:

Cena bez DPH 19 679,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 19 679,18 21,00% 4 132,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 811,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kobylí potok km 0,000-0,725 - DODATEK Č.2
Objekt:

SO 03 - Úsek č.3, ř.km 0,200-0,340 - vícepráce
Místo: Datum: 16. 4. 2020

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Zhotovitel: Christos Liolis

Projektant:
Zpracovatel:

Envicons, s.r.o. 
Envicons, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 679,18

HSV - Práce a dodávky HSV 19 679,18

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 429,18

997 - Přesun sutě 7 250,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kobylí potok km 0,000-0,725 - DODATEK Č.2
Objekt:

SO 03 - Úsek 5.3, ř.km 0,200-0,340 - vícepráce
16. 4. 2020

Envicons, s.r.o. 
Envicons, s.r.o.

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy CR, s.p. 
Christos Liolis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis IVIJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 679,18

D HSV Práce a dodávky HSV 19 679,18

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 429,18

22 K R04 Bourání konstrukcí z kamenného zdivá a betonu dle 
zvolené technoloaie

soubor 1,000 12 429,18 12 429,18

PP Bourání konstrukcí z kamenného zdivá a betonu dle zvolené technologie

Poznámka k položce:
P Součástí položky je kompletní manipulace se sutí až po naložení na 

dopravní prostředek.
w "výkaz výměr - původní rozpočet"
w "výměra celkem - 35,3 m3 - cena 65 000 Kč"
w "výkaz výměr - skutečnost"
w "betonové tvárnice - 26 m3"
w "kamenná patka - 7.8 m3"
w "dlažba do betonu - 8.25 m3"
w "výměra celkem - 42,05 m3 - cena 77429,2 Kč"
w 1 1,000

D 997 Přesun sutě 7 250,00

23 K R03 Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se 
zákonem o odoadech č.185/2001 Sb. v olatném znění t 18,125 400,00 7 250,00

PP
Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zákonem o odpadech 
č.185/2001 Sb. v platném znění
Poznámka k položce:
Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace se sutí

p vč. případnýchh poplatků za uložení na recyklační dvůr v Bruntále. 
Předpokládá se využití recyklačního dvora v Bruntále ve vzdálenosti 4 
km.

w

w

"původní rozpočet"
2,5*34,8"doprava vybouraných tvárnic na recyklační dvůr 4 km 
- D. Technická zpráva"

87,000

w Součet 87,000
w "skutečný stav"

w
"betonové tvárnice, kamenná patka, dlažba do 
betonu"(26+7.8+8.25)*2.5

105,125

w Součet 105,125
w 105,125-87 18,125

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba:

Kobylí potok km 0,000-0,725 - DODATEK Č.2 
Objekt:

SO 04 - Úsek č.4, ř.km 0,355-0,617 - méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16.4. 2020

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 12669750
Christos Liolis DIČ: CZ

Projektant: IČ: 27560015
Envicons, s.r.o. DIČ: CZ27560015

Zpracovatel: IČ: 27560015
Envicons, s.r.o. DIČ: CZ27560015 .

Poznámka:

Cena bez DPH -63 870,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -63 870,00 21,00% -13 412,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -77 282,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: . Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kobylí potok km 0,000-0,725 - DODATEK Č.2
Objekt:

SO 04 - Úsek č.4, ř.km 0,355-0,617 - méněpráce

Místo: Datum: 16. 4. 2020

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Zhotovitel: Christos Liolis

Projektant:
Zpracovatel:

Envicons, s.r.o. 
Envicons, s.r.o,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -63 870,00

HSV - Práce a dodávky HSV -63 870,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -39 870,00

997 - Přesun sutě -24 000,00

Strana 2 z 3



30UPIS PRACÍ
Stavba:

Kobylí potok km 0,000-0,725 - DODATEK Č.2
Objekt:

SO 04 - Úsek č.4, ř.km 0,355-0,617 - méněpráce

Místo:

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Zhotovitel: Christos Liolis

Datum: 16.4.2020

Projektant: Envicons, s.r.o.
Zpracovatel: Envicons, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -63 870,00

D HSV Práce a dodávky HSV -63 870,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -39 870,00
24 K R04 Bourání konstrukcí z kamenného zdivá a betonu dle 

zvolené technoloaie soubor 1,000 -39 870,00 -39 870,00

PP Bourání konstrukcí z kamenného zdivá a betonu dle zvolené technologie

Poznámka k položce:
p Součástí položky je kompletní manipulace se sutí až po naložení na 

dopravní prostředek.
w "výkaz výměr - původní rozpočet"
w "výměra celkem 91,3 m3 - cena 150 000 Kč"
w "výkaz výměr - skutečnost"
w "betonové tvárnice - 51 m3 "
w "kamenná patka -16 m3"
w "výměra celkem 67 m3 - cena 110 130 Kč"
w 1 1,000

D 997 Přesun sutě -24 000,00
25 K R03 Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se 

zákonem o odoadech č. 185/2001 Sb. v olatném znění t -60,000 400,00 -24 000,00

PP Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zákonem o odpadech
5.185/2001 Sb. v platném znění
Poznámka k položce:
Součásti položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace se sutí

p vč. případnýchh poplatků za uložení na recyklační dvůr v Bruntále. 
Předpokládá se využití recyklačního dvora v Bruntále ve vzdáleností 4 
km.

w "původní rozpočet"

w 225,75"doprava vybouraných tvárnic na recyklační dvůr 4 km - 
D. Technická zpráva"

225,750

w Součet 225,750
w "skutečný stav"
w "betonové tvárnice, kamenná patka"165,75 165,750
w Součet 165,750
w 165,75-225,75 -60,000

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kobylí potok km 0,000-0,725 - DODATEK Č.2 
Objekt:

SO 05 - Úsek č.5, ř.km 0,635-0,725 - vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 4. 2020

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 12669750
Christos Liolis DIČ: C

Projektant: IČ: 27560015
Envicons, s.r.o. DIČ: CZ27560015

Zpracovatel: IČ: 27560015
Envicons, s.r.o. DIČ: CZ27560015

Poznámka:

Cena bez DPH 90 379,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 90 379,09 21,00% 18 979,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 109 358,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko
4/? /. u

Datum a podpisy? 7-^V Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
Kobylí potok km 0,000-0,725 - DODATEK Č.2

Objekt:
SO 05 - Úsek č.5, ř.km 0,635-0,725 - vícepráce

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Datum: 16. 4. 2020

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Zhotovitel: Christos Liolis

Projektant:
Zpracovatel:

Envicons, s.r.o. 
Envicons, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 90 379,09
HSV - Práce a dodávky HSV 90 379,09

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 309,09

997 - Přesun sutě 32 070,00

Strana 2 z 3



Stavba:
Kobylí potok km 0,000-0,725 - DODATEK Č.2

Objekt:
SO 05 - Úsek č.5, ř.km 0,635-0,725 - vícepráce

16. 4. 2020

Envicons, s.r.o. 
Envicons, s.r.o.

SOUPIS PRACÍ

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy ČR, s.p. 
Christos Liolis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 90 379,09

D HSV Práce a dodávky HSV 90 379,09
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 309,09

23 K R04 Bourání konstrukcí z kamenného zdivá a betonu dle 
zvolené technoloaie soubor 1,000 58 309,09 58 309,09

PP Bourání konstrukcí z kamenného zdivá a betonu dle zvolené technologie

P

W
w
w
w
w
w
w

Poznámka k položce:
Součástí položky je kompletní manipulace se suti až po naložení na 
dopravní prostředek.
"výkaz výměr - původní rozpočet"
"betonové tvárnice - 27.5 m3 - cena 50 000 Kč"
"výkaz výměr - skutečnost"
"betonové tvárnice - 22.85 m3"
"betonové bloky - 36.72 m3"
"výměra celkem - 59,57 m3 - cena 108 309,09 Kč"
1 1,000

D 997 Přesun sutě 32 070,00
24 K R03 Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se 

zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb. v platném znění t 80,175 400,00 32 070,00

PP Likvidace vybouraných hmot a suti v souiadu se zákonem o odpadech 
č.185/2001 Sb. v platném znění
Poznámka k položce:
Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace se sutí

P vč. případnýchh poplatků za uložení na recyklační dvůr v Bruntále.
Předpokládá se využití recyklačního dvora v Bruntále ve vzdálenosti 4 
km.

W "původní rozpočet"

W 27,5*2,5"poplatek za uložení betonových tvárnic na
68,750

recyklačním dvoře - D.technická zpráva"
w Součet 68,750
w "skutečný stav"
w "betonové tvárnice, betonové bloky"59.57*2.5 148,925
w Součet 148,925
w 148,925-68,75 80,175

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kobylí potok km 0,000-0,725 - DODATEK Č.2
Objekt:

SO 07 - Přístupy - vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 4. 2020

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 12669750
Christos Liolis DIČ: CZ

Projektant: IČ: 27560015
Envicons, s.r.o. DIČ: CZ27560015

Zpracovatel: IČ: 27560015
Envicons, s.r.o. DIČ: CZ27560015

Poznámka:

Cena bez DPH 20 333,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 20 333,25 21,00% 4 269,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 603,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko
/Ln

Datum a podpis:. Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kobylí potok km 0,000-0,725 - DODATEK Č.2
Objekt:

SO 07 - Přístupy - vícepráce
Místo: Datum: 16.4.2020

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Zhotovitel: Christos Liolis

Projektant: Envicons, s.r.o.
Zpracovatel: Envicons, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 333,25

HSV - Práce a dodávky HSV 20 333,25

1 - Zemní práce 1 827,07

4 - Vodorovné konstrukce 14 560,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 532,48

998 - Přesun hmot 3 413,70

Strana 2 z 3



Stavba-
Kobylí potok km 0,000-0,725 - DODATEK Č.2

Objekt:
SO 07 - Přístupy - vícepráce

16. 4. 2020

Envicons, s.r.o. 
Envicons, s.r.o.

SOUPIS PRACÍ

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy ČR, s.p. 
Christos Liolis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 20 333,25

D HSV Práce a dodávky HSV 20 333,25

D 1 Zemní práce 1 827,07
1 K 124203101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině 

tř. 3 m3 4,992 130,00 648,96
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do

PP 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 1 000 
m3

W 0,24*7,4"zídka č.1, dl. 7.4m" 1,776
w 0,24*9,2"zídka č.2, dl. 9,2m" 2,208
w 0,24*4,2"zídka 6.3, dl. 4,2m" 1,008
w Součet 4,992

2 K 124203109 Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině 
tř. 3 za leDivost m3 2,496 10,00 24,96
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do

PP 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k 
cenám za lepivost horniny tř. 3

P Poznámka k položce: 
příplatek za lepivost 50%

w 0,24*7,4''zídka č.1, dl. 7.4m" 1,776
w 0,24*9,2"zídka č.2, dl. 9,2m" 2,208
w 0,24*4,2"zídka č.3, dl. 4,2m" 1,008
w Součet 4,992
w 4,992*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 2,496

3 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 1,664 68,00 113,15
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve

PP vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

w 0,08*7,4"zídka č.1, dl. 7.4m" 0,592
w 0,08*9,2"zídka č.2, dl. 9,2m" 0,736
w 0,08*4,2"zídka č.3, dl. 4,2m" 0,336
w Součet 1,664

4 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 4,160 250,00 1 040,00
PP štěrkopísek frakce 0/32
w 1,664 1,664
w 1,664*2,5 'Přepočtené koeficientem množství 4,160

D 4 Vodorovné konstrukce 14 560,00
1 K 463211143 Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene 

tříděného hmotnosti ořeš 200 ka s urovnáním líce m3 7,280 2 000,00 14 560,00

PP
Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné 
objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a 
vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 
200 kg

p Poznámka k položce:
Výkres č. 04.5

w 0,35*7,4"zídka č.1, dl. 7.4m" 2,590
w 0,35*9,2"zídka č.2, dl. 9,2m" 3,220
w 0,35*4,2"zídka č.3, dl. 4,2m" 1,470
w Součet 7,280

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 532,48
10 K 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hmotnost do 200 a/m2 m2 16,640 32,00 532,48

PP Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost 
do 200 g/m2

w 0,8*7,4"zídka č.1, dl. 7.4m" 5,920
w 0,8*9,2''zídka č.2, dl. 9,2m" 7,360
w 0,8*4,2"zídka č.1, dl. 4,2m" 3,360
w Součet 16,640

D 998 Přesun hmot 3 413,70
11 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 18,965 180,00 3 413,70

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. 
dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 3 z 3




